



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 861 008  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KVERVA FINANS AS  
Forretningsadresse: Kverva  
7266 KVERVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Østbø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Netto inntekt fra investeringer	9, 11	82 326 000	402 925 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 326 000</b>	<b>402 925 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2, 8	24 936 000	33 331 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 936 000</b>	<b>33 331 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>57 390 000</b>	<b>369 595 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		925 000	28 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>925 000</b>	<b>28 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 085 000	
Annen rentekostnad		1 000	15 000
Annen finanskostnad		128 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 213 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-288 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>57 102 000</b>	<b>369 608 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 383 000	-11 262 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		86 623 000	
Overført til/fra annen egenkapital		-33 904 000	380 870 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		52 719 000	380 870 000



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	580 276 000	580 276 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	18 375 000	17 500 000
Andre langsiktige fordringer	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>598 651 000</b>	<b>597 776 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>598 651 000</b>	<b>597 776 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10		
Andre kortsiktige fordringer	10	1 337 000	
Konsernfordringer		566 982 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>568 319 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	1 575 369 000	1 214 966 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	794 100 000	1 266 150 000
Ikke markedsbaserte aksjer	9	99 798 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 469 268 000</b>	<b>2 481 116 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	187 218 000	85 102 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>187 218 000</b>	<b>85 102 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 224 804 000</b>	<b>2 566 217 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 823 455 000</b>	<b>3 163 993 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	26 000	26 000
Overkurs	6	8 224 000	8 224 000
Annen innskutt egenkapital		566 982 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>575 232 000</b>	<b>8 250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	2 378 027 000	2 411 931 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 378 027 000</b>	<b>2 411 931 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 953 259 000</b>	<b>2 420 182 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	4 393 000	9 612 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 393 000</b>	<b>9 612 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			5 023 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>5 023 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 393 000</b>	<b>14 635 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			12 050 000
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	8	865 703 000	706 637 000
Annen kortsiktig gjeld		100 000	10 489 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>865 803 000</b>	<b>729 177 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>870 196 000</b>	<b>743 811 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 823 455 000</b>	<b>3 163 993 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 854458

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 861 008  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KVERVA FINANS AS  
Forretningsadresse: Kverva  
7266 KVERVA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Østbø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2022



Organisasjonsnr: 920 861 008  
KVERVA FINANS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Netto inntekt fra investeringer	9, 11	82 326 000	402 925 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 326 000</b>	<b>402 925 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2, 8	24 936 000	33 331 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 936 000</b>	<b>33 331 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>57 390 000</b>	<b>369 595 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		925 000	28 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>925 000</b>	<b>28 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 085 000	
Annen rentekostnad		1 000	15 000
Annen finanskostnad		128 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 213 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-288 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 383 000	-11 262 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		86 623 000	
Overført til/fra annen egenkapital		-33 904 000	380 870 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>52 719 000</b>	<b>380 870 000</b>



Organisasjonsnr: 920 861 008  
KVERVA FINANS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i tilknyttet selskap	3	580 276 000	580 276 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	18 375 000	17 500 000
Andre langsiktige fordringer	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>598 651 000</b>	<b>597 776 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>598 651 000</b>	<b>597 776 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10		
Andre kortsiktige fordringer	10	1 337 000	
Konsernfordringer		566 982 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>568 319 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	1 575 369 000	1 214 966 000
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9	794 100 000	1 266 150 000
Ikke markedsbaserte aksjer	9	99 798 000	
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 469 268 000</b>	<b>2 481 116 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	187 218 000	85 102 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>187 218 000</b>	<b>85 102 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 224 804 000</b>	<b>2 566 217 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 823 455 000</b>	<b>3 163 993 000</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	26 000	26 000
Overkurs	6	8 224 000	8 224 000
Annen innskutt egenkapital		566 982 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>575 232 000</b>	<b>8 250 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	2 378 027 000	2 411 931 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 378 027 000</b>	<b>2 411 931 000</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 953 259 000</b>	<b>2 420 182 000</b>
------------------------	--	----------------------	----------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	4 393 000	9 612 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>4 393 000</b>	<b>9 612 000</b>
Annen langsiktig gjeld			5 023 000
Øvrig langsiktig gjeld			5 023 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>5 023 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 393 000</b>	<b>14 635 000</b>
-----------------------------	--	------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld			12 050 000
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	8	865 703 000	706 637 000
Annen kortsiktig gjeld		100 000	10 489 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>865 803 000</b>	<b>729 177 000</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>870 196 000</b>	<b>743 811 000</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 823 455 000</b>	<b>3 163 993 000</b>
---------------------------------	--	----------------------	----------------------



Organisasjonsnr: 920 861 008  
KVERVA FINANS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Til generalforsamlingen i Kverva Finans AS

### Årsberetning 2021

#### Virksomhetens art

Kverva Finans AS er et aktivt investeringselskap som gjennom ledende kompetansemiljø skaper attraktiv avkastning og bidrar til bærekraftige selskap. Selskapet har fokus på å investere i selskaper i sjømatsektoren, men selskapet investerer også i andre industrier. Selskapet har sin forretningsadresse på Kverva i Frøya kommune, og har også et kontor på Brattørkaia 15B i Trondheim. Kverva Finans AS er et datterselskap av Kverva AS som igjen er datter av Kvarv AS. Virksomheten inngår i Kvarvs konsernregnskap.

#### Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2021. I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekrefter styret at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Selskapet har en solid kapitalbase.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets netto inntekt fra investeringer utgjorde 82 mNOK for 2021. Dette er en reduksjon sammenlignet med en netto inntekt på 403 mNOK i 2020. Hovedårsaken til dette skyldes betydelig verdiøkning på selskapets aksjer i 2020. Andre driftskostnader er redusert fra 33 mNOK i 2020 til 25 mNOK i 2021.

Netto finansposter viser en kost på 0,3 mNOK som i all hovedsak er knyttet til konserninterne renter.

Selskapets anleggsmidler på 599 mNOK består av investeringer og lån til tilknyttede selskaper.

Selskapets omløpsmidler på 3.224 mNOK består av plasseringer i kortsiktige aksjer og obligasjoner til 2.469 mNOK. Fordring på konsernbidrag utgjør 566 mNOK mens bankinnskudd utgjør 187 mNOK.

Selskapets egenkapital utgjør pr. 31.12.2021 utgjør 2 953 mNOK og anses som solid.

Kortsiktig gjeld utgjør 866 mNOK og består i all hovedsak av intern konserngjeld.

Selskapets likviditetssituasjon anses som god.

#### Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for ulike risiki gjennom sine investeringer. Risiko søkes redusert gjennom en forsvarlig risikoprofil og en diversifisert, men konsentrert portefølje.

#### Markedsrisiko

Verdien av selskapets investeringer påvirkes av markedssituasjonen. En generell markedsnedgang kan påvirke verdien av investeringene, men det kan også gi muligheter for nye investeringer.



#### *Kreditrisiko*

Selskapet har i liten grad kreditrisiko da salgstransaksjoner er med konsernselskaper.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet har en god likviditet og har tilgang på kapital til gjennomføring av investeringer.

#### *Arbeidsmiljø*

Det er pr. 31.12.2021 ingen ansatte i Kverva Finans AS. Selskapets styre består av 3 menn.

#### *Ytre miljø*

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø, men har fokus på bærekraft som et av flere kriterier for sin investeringsvirksomhet. All konsesjonsbelagt virksomhet drives i tilknyttede selskaper og det henvises til styreberetninger i disse for ytterligere informasjon.

#### *Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder*

Det er ved utgangen av 2021 ikke tegnet egen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet forventer å etablere en ordning i løpet av 2022.

#### *Fremtidig utvikling*

2021 ble et år som var preget av den globale covid-19 pandemien. Etter utbruddet i 2020 fortsatte den å påvirke dagliglivet for både mennesker og virksomheter. På tross av betydelige restriksjoner og hel- og delvise nedstengninger av samfunnet bedret situasjonen seg gradvis for global økonomisk aktivitet. En utrulling av vaksinasjonsprogrammer i mange land førte til bedre kontroll på pandemien i tillegg til å redusere de helsemessige konsekvensene ved sykdom. Pandemien går nå inn i en avsluttende fase i den vestlige verden og hverdagen er igjen mer eller mindre tilbake til det normale.

Pandemien har vist til dels store konsekvenser og forstyrrelser i ulike verdikjeder. I enkelte industrier har komponentmangel ført til forhøyede leveringstider og økt usikkerhet. Dette har blitt ytterligere forsterket av konflikten i Ukraina. Russland og Ukraina er globalt viktige tilbydere av et bredt spekter av råvarer som forventes å gi økt volatilitet i flere råvaremarkeder og som potensielt kan gi knapphet på enkelte innsatsfaktorer.



Norsk lakseoppdrettsnæring er godt posisjonert for å dra nytte av fornyet økonomisk vekst i etterkant av pandemien. 2021 ble et godt år for lakseoppdretterne med stigende priser sammenlignet med 2020. Også lakseoppdretterne opplever for tiden et høyt inflatorisk press på sine innsatsfaktorer. Dette gjelder spesielt råvarene som brukes i fôr, en trend som ble forsterket av Russlands angrep på Ukraina. Laksenæringen er godt posisjonert for å tåle økte fôrpriser gitt den effektive utnyttelsen av ressursene som en lav fôrfaktor gir.

De siste årene har vært svært utfordrende med stor usikkerhet og mange ukjente faktorer. Krigen i Ukraina vil i så måte forlenge denne situasjonen. I en tid med knapphet på ressurser og press fra høy inflasjon, er marin sektor godt rustet for å forsyne de globale markedene med sunn sjømat. Det har sjelden vært viktigere å ta vare på de mulighetene som ligger i marine ressurser og skaffe effektivt produsert protein til en voksende global befolkning.

Kvervas virksomhet er eksponert for de ordinære rammebetingelser innenfor fiskeri- og oppdrettsnæringen. Handelsbarrierer, regulering av lakseoppdrettsnæringen og generelt høyt fokus på matvaresikkerhet er vesentlige faktorer. Den samlede vurderingen av selskapets investeringer er at selskapene er godt posisjonert for fremtiden.

Selskapet har en sterk finansiell stilling og ser interessante muligheter i 2022 og fremover. Selskapet vil etter styrets oppfatning være godt rustet for både de potensielle utfordringene og mulighetene man står overfor.

#### Årsresultat og disponeringer

Selskapets overskudd er 52,7 mNOK.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

	mNOK
Avgitt konsernbidrag	86,6
Overført til/fra annen egenkapital	<u>- 33,9</u>
<b>Sum</b>	<b><u>52,7</u></b>



Frøya, 13. juni 2022

Thomas Jessen

Styrets leder

Magnus Dybvad

Styremedlem

Roar Østbø

Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### KVERVA FINANS AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Netto inntekt fra investeringer	9, 11	82 326	402 925
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>82 326</b>	<b>402 925</b>
Annen driftskostnad	2, 8	24 936	33 331
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 936</b>	<b>33 331</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>57 390</b>	<b>369 595</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekter		925	28
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	1 085	0
Rentekostnader		1	15
Annen finanskostnad		128	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-288</b>	<b>14</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		57 102	369 608
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 383	-11 262
<b>Ordinært resultat</b>		<b>52 719</b>	<b>380 870</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>52 719</b>	<b>380 870</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		86 623	0
Overført til/fra annen egenkapital		-33 904	380 870
<b>Sum overføringer</b>		<b>52 719</b>	<b>380 870</b>

KVERVA FINANS AS

SIDE 2



### BALANSE

#### KVERVA FINANS AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	580 276	580 276
Lån til tilknyttet selskap	8	18 375	17 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>598 651</b>	<b>597 776</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>598 651</b>	<b>597 776</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Andre kortsiktige fordringer	10	1 337	0
Konsernfordringer		566 982	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>568 319</b>	<b>0</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	1 575 369	1 214 966
Obligasjoner og rentefond	9	794 100	1 266 150
Ikke markedsbaserte aksjer	9	99 798	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 469 268</b>	<b>2 481 116</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	187 218	85 102
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 224 804</b>	<b>2 566 217</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 823 455</b>	<b>3 163 993</b>

KVERVA FINANS AS

SIDE 3



### BALANSE

#### KVERVA FINANS AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	5, 6	26	26
Overkurs	6	8 224	8 224
Annen innskutt egenkapital		566 982	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>575 232</b>	<b>8 250</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	6	2 378 027	2 411 931
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 378 027</b>	<b>2 411 931</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 953 259</b>	<b>2 420 182</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
Utsatt skatt	7	4 393	9 612
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		0	5 023
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>5 023</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		0	12 050
Konserngjeld	8	865 703	706 637
Annen kortsiktig gjeld		100	10 489
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>865 803</b>	<b>729 177</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>870 196</b>	<b>743 811</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 823 455</b>	<b>3 163 993</b>

Frøya, 13.06.2022  
Styret i Kverva Finans AS

Thomas Johan Jessen  
styreleder

Roar Østbø  
styremedlem

Magnus Dybvad  
styremedlem/daglig leder



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### KVERVA FINANS AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		57 102	369 608
Endring i leverandørgjeld		-12 050	11 925
Verdiendring kortsiktige investeringer		107 234	-379 800
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-108 027	65 577
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>44 259</b>	<b>67 310</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 023	0
Endring i kortsiktig konsernfinansiering		62 880	-117 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>57 857</b>	<b>-117 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		102 116	-49 690
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		85 102	134 792
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>187 218</b>	<b>85 102</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Driftsinntekter

Regnskapslinjen "Netto inntekter fra investeringer" knytter seg fra resultat føring av netto gevinst/tap ved realisasjon av investeringer som er gjort i regnskapsåret. Investeringer som netto bokføres er mottatt aksjeutbytte, gevinst/tap ved salg av aksjer på børs, industriaksjer, derivater og renter fra verdipapirfond, verdiendring på markedsbaserte aksjer, samt nedskrivning og reversering av nedskrivning for investeringer som vurderes etter laveste verdis prinsipp.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

### Fordringer

Fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Anleggsaksjer

Tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

### Omløpsaksjer

Aksjer og andre finansielle instrumenter som inngår i handelsporteføljen vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Andre omløpsmidler er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Bruk av estimat

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingende tap som er sannsynlig og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

## Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

## Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Alle tall i noter er oppgitt i hele 1000 om ikke annet er nevnt

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2021 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	100	70
Regnskapsteknisk bistand	30	41
<b>Sum</b>	<b>130</b>	<b>111</b>

## Note 3 Tilknyttet selskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme og eier- andel
<b>Tilknyttet selskap</b>			
Napier Invest AS	2017	Avaldsnes	50,0%
Salvesen & Thams AS	2019	Orkanger	33,4%
<b>Firma</b>			
		<b>Egenkapital i følge siste årsregnskap</b>	<b>Årsresultat i følge siste årsregnskap</b>
<b>Tilknyttet selskap</b>			
Napier Invest AS		147 533	- 994
Salvesen & Thams AS		1 088 025	423 046



## Note 4 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler.

## Note 5 Aksjonærer

Selskapet har 264 466 aksjer pålydende kr 0,1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 264 466.

Selskapet har 1 aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Kverva AS	919 818 824	264 466	100 %

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende
A-aksjer	264 466	26 447
<b>Samlet</b>	<b>264 466</b>	<b>26 447</b>

Aksjer eiet av styret:

Thomas Johan Jessen Eier indirekte 2% av selskapet gjennom sine aksjer i Kvarv AS og Jessen Invest AS

Magnus Dybvad eier indirekte 0,045% av selskapet gjennom sine aksjer i Acertar AS

Kverva Finans AS inngår i Kvarv-Konsernet, hvor Kvarv AS er det ultimate morselskap med konsernregnskapsplikt.

Konsernregnskap kan man få utlevert ved henvendelse hos Kverva AS, Brattørkaia 15B 7010 Trondheim.

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	26	8 224	0	2 411 931	2 420 182
Årets resultat	0	0	0	52 719	52 719
Konsernbidrag mottatt	0	0	566 982	0	566 982
Konsernbidrag avgitt	0	0	0	-86 623	-86 623
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>26</b>	<b>8 224</b>	<b>566 982</b>	<b>2 378 027</b>	<b>2 953 259</b>



## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 602	0
Endring i utsatt skatt	-5 219	-11 262
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 383</b>	<b>-11 262</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	57 102	369 608
Permanente forskjeller	1 595	-380 541
Endring i midlertidige forskjeller	-4 298	0
Avgitt konsernbidrag	-43 467	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 932	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-10 932</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 563	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-9 563	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Avsetninger mv	4 298	0	-4 298
<b>Sum</b>	<b>4 298</b>	<b>0</b>	<b>-4 298</b>
Aksjer og andre verdipapirer	15 669	54 622	38 953
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-10 932	-10 932
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>19 966</b>	<b>43 689</b>	<b>23 723</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 393</b>	<b>9 612</b>	<b>5 219</b>

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	566 982	0
Tilknyttet selskap	0	0	18 375	17 500
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>585 357</b>	<b>17 500</b>
	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	865 703	706 637
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>865 703</b>	<b>706 637</b>

Selskapet har betalt forvaltningshonorar til Kverva AS på 22 250 tNOK i 2021

Selskapet har rentekostnader til konsernet på 1 085 tNOK



## Note 9 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses kost	Markeds verdi	Balanseført verdi
<b>Omløpsmidler</b>			
Markedsbaserte aksjer	1 207 710	1 575 369	1 575 369
Obligasjoner og rentefond	778 431	794 100	794 100
<b>Sum</b>	<b>1 986 142</b>	<b>2 369 469</b>	<b>2 369 469</b>

Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler: -100 156 tNOK

Ikke markedsbaserte omløpsmidler	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Ikke markedsbaserte aksjer	102 774	99 798

## Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	18 375	17 500
<b>Sum</b>	<b>18 375</b>	<b>17 500</b>

Andre langsiktige fordringer er utlån til Napier Invest AS.

## Note 11 Spesifikasjon av netto inntekter fra investeringer

	2021	2020
Aksjeutbytter	116 076	3 115
Verdiendring omløpsmidler	-100 156	375 238
Avkastning salg investeringer	53 143	-870
Renter	-300	0
Øvrige poster	13 563	25 442
<b>Sum netto inntekt fra investeringer</b>	<b>82 326</b>	<b>402 925</b>